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MADE IN ITALY

Frenum Speedy

�а с����ен� � 

����н� �ра��

Пан�� а��ома�
/х��ра���чна �ан�а/ 

NoScavo

�а с����ен� �ра��



INTERMETAL SA PATENT

n Със задържане при отваряне 
(Stage S ±90O O O O/ ±135 / ±165  / ±180 )

n Без задържане при отваряне

Пред�ага се � 3 �арианта, за по-добра работа на �ратата � за�исимост от размерите

n LIGHT n  МEDIUМ n 

Широчина на врата Тегло на врата Деб. на стъклото 

LIGHT 0,70m 80Kg 10-12 mm

MEDIUM 1,00m 100Kg 10-12 mm

HEAVY
1,10m външна

до 200Kg
1,20m вътрешна

Стоманени капаци (Пасивирани АSТM А967)

Сатен финиш NS100.01.14 Черен мат NS100.01.21 /по заявка/

H1: 10-12

H2: 13,52 - 17,52

* 

 HEAVY

 /по заявка/

3

Регулиране

 

скоростта на затваряне

! Бърз монтаж

Ос�обо�да�ане

 

на за����аща зона

Планка за пода от

неръждаема стомана

Отвори за

анкери 

за захващане към  

пода

(в кутията са 3 броя)

Регулируемо 
гнездо 

за шпиндела

малък 
по размер 

шпиндел за 
минимално
разстояние 

от пода

Без отвор в пода 
за шпиндела

❷

❶

8mm само
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Поставя се специално разработена подова планка от 
неръждаема стомана, монтира се хидравличната панта 
към стъклото и сте готови за монтажа на стъклената врата

изравняване на стъклото

Филм за монтаж на No Scavo:
https://www.youtube.com/watch?v=YS1JRPlskiQ

/за �рата с бра�а с ези�/



реглажи

макс. отваряне на  на вратата

6mm напред и назад

3mm ляво и дясно за изравняване на  
стъклената врата

14o ъглово регулиране

Две клапи за реглаж

❶ За скоростта на затваряне 
❷ За ос�обо�да�ане на зона
 за заключване

без застопоряване

(застопоряване на  
±90O O O O/ ±135/ ±165 / ±180 )

със застопоряване

заключващата 

зона

размери

165,00

8
,0

0

6mm

3mm

3mm

± 14o

5
3

,0
0

Ø12

5
4

,0
0

186,00

подова планка

5
0

,0
0

205,00

7
0

,0
0
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заключващата 

зона

изрез на стъклото

хидравлична панта
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Горна �ан�а �а �ра�а, �о�:  Цена: 22629-101.14 52,00 �� с ��С

Гама �ан�а, �о�:  (�ясна);  (�я�а) Цена: 22629-104.14 22629-114.14 112,50 �� с ��С

Ос ��м �ре�ер, �о�:  Цена: 22629-105S.14 22,50 �� с ��С

Ко�че с�ена-с����о, �о�:  Цена: 22629-401.14 40,00 �� с ��С

Ко�че с����о-с����о, �о�:  Цена: 22629-402.14 35,00 �� с ��С

Гама �ан�а �а с�ена, �о�:  Цена: 22629-103.14 96,90 �� с ��С

К�юча��а �а с����ена �ра�а, �о�:  Цена: 22629-210.14 83,40 �� с ��С

В�у��а �а �а��юч�ане, �о�:  Цена: 22629-113.13 11,86 �� с ��С

�р���а �р�бна СС 350 мм, �о�:  Цена: 0003-HDL-633.25.350.500 52 5, 0 �� с ��С

�р���а �а с����ена �ра�а, ф 150 мм, �о�:  Цена: 22629-601.09

Х��ра���чна �ан�а Medium Noscavo, �о�:  Цена: 22629-NS100M.14 318,60 �� с ��С

Х��ра���чна �ан�а �о�:  Цена: , 0 �� с ��СLight Noscavo,  354 022629-NS100L.14

Heavy Noscavo,  4Х��ра���чна �ан�а �о�:  Цена: 72,50 �� с ��С22629-NS100H.14

/�о �а����ане мо�е �а се �ос�а�я� � бе� �а��р�ане/

Цен� на а��ома�а No Scavo � а�сесоар� ��м не�о

/�о�р���е �рана с�омана .14/



4FRXK
Комплект хидравлична панта с планка за под - горна панта - ос към трегер

FRENUM

42800 

4FRXN

Горна панта БЕЗ плавно

Хидравична панта С плавно 

10180

Ос към трегер 

4FR9N

Планка за под

4FRXN
Хидравична панта С плавно

42800

Горна панта БЕЗ плавно 

4FR9N 10180
Планка за под Ос към трегер 
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MADE IN ITALY

Ком��е�� х��ра���чна �ан�а, �орна �ан�а � ос ��м �ре�ер

Код:  Цена: 8088-4FR1K1096400395  5 ,  ��/  с ��С, 88 00 к-т �рана с�омана

 5 ,  ��/  с ��С, Код:  Цена: 8088-4FR1K1096260395 88 00 к-т черен ма�

 660,  ��/  с ��С, Код:  Цена: 8088-4FR1K1096320395 00 к-т �о��ран мес�н� (��а�о)

100 кг 500.000 цикъла  

Kg

Максимална ширина врата Дебелина стъкло Тегло врата

8 ÷ 14 мм
Тествана

1000 мм

Филм за монтаж: h�ps://www.youtube.com/watch?v=oqh1CjnaKHg 

Х��ра���чна �ан�а Frenum

Драна стомана

Черен мат

Полиран месинг
/злато/

Покритие

К-т



±
2

±
3

.5
°

± 2

1000  max

100Kg
MAX

3  min 165

10

60,5

5964
38 26

8,0÷14

34

35

0

1

2

3

Ход на вратата

Контролирано затваряне

Свободна позиция

Стоп

0°

100°(+0/-5°)

100°(+0/-5°)

90°

0°

90°

0°

110°

0°

110°

100°(+0/-5°)

100°(+0/-5°)

Oпция

Интервал за регулиране на ъгъла

131

R7336 36

∅18

148

68
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MADE IN ITALY

Х��ра���чна �ан�а Frenum

Драна стомана

Черен мат

Полиран месинг
/злато/

Покритие

На склад



42900

4FWXN

4FR9N

10190

К-т
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MADE IN ITALY

Х��ра���чна �ан�а Frenum

��несена

100 кг 500.000 цикъла  

Kg

Максимална ширина врата Дебелина стъкло Тегло врата

8 ÷ 14 мм
Тествана

1000 мм

Драна стомана

Покритие

Ком��е�� х��ра���чна �ан�а, �орна �ан�а � ос ��м �ре�ер

Код:  Цена: 8088-4FW1K1096400395  6 3,  ��/  с ��С, 9 00 к-т �рана с�омана

4FRXK
Комплект хидравлична панта с планка за под - горна панта - ос към трегер

Хидравична панта С плавно Горна панта БЕЗ плавно 

Планка за под Ос към трегер 

Горна панта БЕЗ плавно

Хидравична панта С плавно 

Ос към трегер 

Планка за под
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1000

39-3/8"

 max 1000

39-3/8"

 max

±
2

3
/3

2
"

±
3
.5

°

± 2

3/32"

100Kg/220LBS
MAX

123

4-13/16"

==

10

13/32"

60,5

2-3/8"

26

1-1/32"

38

1-1/2"

165

6-1/2"8,0 ÷ 14

5/16"-9/16"

35

1-3/8"

34

1-11/32"

25,1

1"

69

2-23/32"

69

2-23/32"

38,5

1-17/32"

35

1-3/8"

131

5-5/32"

34

1-11/32"

R7

9/32"

R7

9/32"

4
5°

4
5°

R
6

1/4"

R6

1/4"

R10

13/32" R
10

13
/3

2"

R10

13/32"

Raggi non quotati
Radios non dimensionados

R10

 Fillets unquoted

[3/8"]

Possibile posizion e della por ta
Possible door posistion
Posible posición de la puer ta 

Chiusur a controllata
Self-closing
Cierre controlado

Posizione libera
Free standing
Posición libr e

Stop

Range di regolazion e della posizion e
Position a djustm ent range
Rango de regulación de la posición

R

Х��ра���чна �ан�а Frenum - ��несена

0°

100°(+0/-5°)

100°(+0/-5°)

90°

0°

90°

0°

110°

0°

110°

100°(+0/-5°)

100°(+0/-5°)

Oпция

4FX1N 4FX3N

4FX0N 4FX2N

На склад
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Гама �а с����о, драна стомана

Код: 8088-448001094400395 

,  �� с ��СЦена: 231 00

К�юча��а �а с����о

Код: ,8088-487001099400395  драна стомана

Код: , черен мат8088-487001099400395  

,  �� с ��СЦена: 190 00

Гама �а с�ена, драна стомана

Код: 8088-438001094400395 

,  �� с ��СЦена: 133 00



Дървени вратиВрати в рамка
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100 кг 

500.000 цикъла  

Kg

Максимална ширина врата

Тегло врата

Тествана

1000 мм

4FXXN

32400

4FTXN

32400

Х��ра���чна �ан�а с ��ан�а �а �о� �а ��ра��ане

Х��ра���чна �ан�а Frenum 
�а ��ра��ане � рам�а ��� ��р�о

Горна ос за врата за вграждане 

в профил и дърво

Код:  8088-324001099409995  

,  ��/  с ��СЦена: 52 80 к-т

ofiles
files

32400
Ос въртене

 В ��р�ена �ра�а

Код:  8088-4FT1N1096260005  

,  ��/  с ��С, Цена: 487 50 к-т черен мат

�роф�� В 

Код:  8088-4FX1N1096260095  

,  ��/  с ��С, Цена: 487 50 к-т черен мат



±
2

1
/1

6
"

±
3

.5
°

± 2

1/16"

37

1-7/16"

120

4-3/4" 6

1/4"

25,5

1"

M4

6

1/4"

42

1-5/8"

70

2-3/4"

10

3/8"
36

1-7/16"

60

2-3/8"

32

1-1/4"

16

5/8"

21

13/16"

5

3/16"

 min

47

1-7/8"

R45

1-3/4"

112

4-7/16"6

1/4"

Ø 4,5

3/16"

10

3/8"

10

3/8"

6

1/4"

15

9/16"

2,5

1/8"

20

13/16"

Ø 4,5

3/16"

25

1"

R18,5

3/4"

68,5

2-11/16"

37

1-7/16" 2,5

1/8"

32

1-1/4"

37

1-7/16"

20

13/16"

9,5

3/8"

10

3/8"

Ø 4,5

3/16"

22,5

7/8"

24,5

15/16"

9,25

3/8"

M4 -  8 5/16"  - 4x

1000

39-3/8"

 max 1000

39-3/8"

 max

1000

39-3/8"

max

100Kg/220LBS
MAX

100Kg/220LBS
MAX

A

B

4FX1N 4FX3N

0°

100°(+0/-5°)

100°(+0/-5°)

90°

0°

90°

0°

110°

0°

110°

100°(+0/-5°)

100°(+0/-5°)

4FX0N

Optional

Possibile posizion e della por ta
Possible door posistion
Posible posición de la puer ta 

Chiusur a controllata
Self-closing
Cierre controlado

Posizione libera
Free standing
Posición libr e

Stop

4FX2N
Реглаж на скоростта

Граници на регулиране

A

B

Планки за захващане

B
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Х��ра���чна �ан�а Frenum 
�а ��ра��ане � �роф��

На склад



1000 1000

2

2

1000

0 2

1

10

10

3

32

10

10

32

10
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12

12

3

Х��ра���чна �ан�а Frenum 
�а ��ра��ане � ��р�о
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MADE IN ITALY

На склад

Реглаж на скоростта

Граници на регулиране



 3

1    - Хидравлична панта Noscavo          код: 22629-NS100M.14 - 1 бр.

3    - Ос към трегер                                  код: 22629-105.14 - 1 бр.

4    - Подова ключалка                            код: 22629-210.14 - 1 бр.

5    - Втулка за заключване в пода         код: 22629-113.13 - 1 бр. 

2    - Горна панта                                      код: 22629-101.14 - 1 бр.

ВРАТА

6    - Тръбна дръжка                                код: 0003-HLD-633.25.350.500 - 1 бр.

Hadzhidimitrov
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NoScavo Вар�ан� 1



 3
7    - Копче стена-стъкло                         код: 22629-401.14 - 2 бр.  3

1    - Хидравлична панта Noscavo          код: 22629-NS100M.14 - 1 бр.

3    - Гама за стена                                  код: 22629-103.14 - 1 бр.

4    - Подова ключалка                            код: 22629-210.14 - 1 бр.

5    - Втулка за заключване в пода         код: 22629-113.13 - 1 бр. 

2    - Горна панта                                      код: 22629-101.14 - 1 бр.

6    - Тръбна дръжка                                код: 0003-HLD-633.25.350.500 - 1 бр.
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 3

 3

7    - Копче стъкло-стъкло                               код: 22629-402.14 - 1 бр.
 3

1    - Хидравлична панта Noscavo                   код: 22629-NS100M.14 - 1 бр.

3    - Гама за стъкло                                         код: 22629-104.14 ( дясна/лява) - 1 бр.

4    - Подова ключалка                                     код: 22629-210.14 - 1 бр.

5    - Втулка за заключване в пода                  код: 22629-113.13 - 1 бр. 

2    - Горна панта                                              код: 22629-101.14 - 1 бр.

6    - Тръбна дръжка                                         код: 0003-HLD-633.25.350.500 - 1 бр.

8    - Профил CUBO                                         код: 22629-1500.2427.25 - 6 л.м.

9    - Ъглова сглобка за профил CUBO          код: 22629-1500.2427.03 - 3 бр.

10   - Набивен уплънител за 10 мм стъкло     код: 22629-SUP02278 - 6 л.м.
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 3

7    - Копче стъкло-стъкло                               код: 22629-402.14 - 1 бр.
 3

1    - Хидравлична панта Noscavo                   код: 22629-NS100M.14 - 1 бр.

3    - Гама за стена                                           код: 22629-103.14 - 1 бр.

4    - Подова ключалка                                     код: 22629-210.14 - 1 бр.

5    - Втулка за заключване в пода                  код: 22629-113.13 - 1 бр. 

2    - Горна панта                                              код: 22629-101.14 - 1 бр.

6    - Тръбна дръжка                                         код: 0003-HLD-633.25.350.500 - 1 бр.

9    - Профил CUBO                                         код: 22629-1500.2427.25 - 6 л.м.

10    - Ъглова сглобка за профил CUBO          код: 22629-1500.2427.03 - 3 бр.

11   - Набивен уплънител за 10 мм стъкло     код: 22629-SUP02278 - 6 л.м.

8    - Копче стена-стъкло                                 код: 22629-401.14 - 1 бр.
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Х��ра���чна �ан�а Frenum



Х��ра���чна �ан�а Frenum

��несена
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25,1

1"

69

2-23/32"

69

2-23/32"

38,5

1-17/32"

35

1-3/8"

131

5-5/32"

34

1-11/32"

R7

9/32"

R7

9/32"

4
5°

4
5°

R
6

1/4"

R6

1/4"

R10

13/32" R
10

13
/3

2"

R10

13/32"

 

94

3-11/16"

 

 
27

1-1/16"
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31/32"
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По�о�а ��ан�а Frenum

Драна стомана

Черен мат

Полиран месинг
/злато/

Покритие
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Горна �ан�а

Драна стомана

Черен мат

Полиран месинг
/злато/

Покритие



10180

∅5,5
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2

19,5

21,5

∅15

30 26 36 30
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=
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Ос ��м �ре�ер 1080

Драна стомана

Черен мат

Полиран месинг
/злато/

Покритие
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1-15/16"
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1-5/16"

 

 8÷13.52

5/16"÷17/32"

 

T4.31

Горна �ан�а - ��несена
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810

Finitu re 
Finishin g 
Acabados
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